2024年6月26日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長  石　原　卓　児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　ＩＲ・広報部長  吉　田　浩　之

（TEL. 052-249-5366）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年6月26日開催の取締役会において、下記のとおり子会社役員の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

1． 子会社役員の異動（2024年10月予定）

氏名 新役職名 旧役職名

一藁　康弘 KOMEHYO MALAYSIA SDN.BHD

Director

SAHA KOMEHYO COMPANY LIMITED

General Manager

オン ケイリ KOMEHYO MALAYSIA SDN.BHD  Director

兼　株式会社K-ブランドオフ　営業本部

リテール統括部　店舗事業部　東日本エリア

BRAND OFF 銀座本店

チーフ

株式会社K-ブランドオフ

営業本部　リテール統括部　店舗事業部

東日本エリア　BRAND OFF銀座本店

チーフ

                                                                                 　 以上